de Referência de Assistência Social (CRAS), localizado no bairro São Matheus, Várzea Grande - MT, de acordo 

com as especificações descritas neste Projeto e seus anexos.  

SISTEMA ELETRÔNICO DE REALIZAÇÃO 

Bolsa de Licitação e Leilões:  www.bll.org.br   

Valor estimado  

R$ 2.003.697,26 (dois milhões, três mil, seiscentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos), 

Registro de Preços?  Vistoria  Instrumento Contratual  Forma de 

Adjudicação  

NÃO  Item 4.3 TR  TERMO DE CONTRATO  GLOBAL  

* Telefones para agendamento da vistoria: (65) 3688. 8042 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO